במקרה של מימוש זכויות הבק על פי השעבודים או על פי ההסכמים שבין הבק למוכרת אין
י הקוה לפעול להשלמת הפרויקט או למסירת הדירה לקוה, לבק כל אחריות ו/או מחויבות כלפ

והבק בכל מקרה יפעל על פי שיקול דעתו.

לחוק מיסוי מקרקעין (שבח 50 המוכרת מצהירה כי קיבלה אישור מרשות המסים לפי סעיף .16
), לפיו לא חלה על הקוה חובת תשלום "חוק מיסוי מקרקעין"( 1963 –ורכישה), התשכ"ג

(ב) לחוק מיסוי מקרקעין בקשר עם רכישת הדירה. לפיכך הקוה 15גדרתה בסעיף "מקדמה", כה
מתחייב שלא לכות "מקדמה" כאמור מאילו מהתשלומים החלים עליו על פי ההסכם בקשר

לרכישת הדירה.

) את "הושה הוסף"אם וככל שהמוכרת תבקש הסכמה מהבק למשכן לטובת ושה וסף ( .17
שכתה ובשעבודים מדרגה חותה לשעבודים שלטובת הבק המקרקעין או הפרויקט במ